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1. Podstawowe dane o emitencie 

 

Emitent: 

Yoshi Innovation S.A. z siedzibą w Chorzowie  

ul. 75 Pułku Piechoty 1  

41-500 Chorzów  

tel.: +48 509 041 544  

internet: www.yoshisa.pl  

e-mail: biuro@yoshisa.pl 

Przedmiot działalności: pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie 

indziej niesklasyfikowana 

 

Zarząd: 

Marcin Sprawka – Prezes Zarządu 

Michał Zembala – Członek Zarządu 

 

Rada Nadzorcza: 

Skład Rady Nadzorczej w IV kwartale 2025 roku przedstawiał się w następujący sposób: 

Karol Jędrasiak - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Piotr Biernatowski – Członek Rady Nadzorczej 

Gerhard Mikolaiczik - Członek Rady Nadzorczej 

Andrzej Szopa - Członek Rady Nadzorczej 

Barbara Zawidlak-Węgrzyńska - Członek Rady Nadzorczej 

 

Kolejno w dniu 19 listopada 2025 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy podczas którego z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki 

odwołano Pana Andrzeja Szopę oraz powołano Panią Beatę Czarnotę-Orlińską i Panią 

Annę Przybyszewską do pełnienia funkcji Członkiń Rady Nadzorczej Spółki. 

W konsekwencji powyższego, skład Rady Nadzorczej Spółki Yoshi Innovation S.A. 

w dniu prezentowania niniejszego raportu przedstawia się następująco: 

Karol Jędrasiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Piotr Biernatowski – Członek Rady Nadzorczej 

Beata Czarnota-Orlińska – Członek Rady Nadzorczej 

Gerhard Mikolaiczik – Członek Rady Nadzorczej 

Anna Przybyszewska – Członek Rady Nadzorczej 

Barbara Zawidlak-Węgrzyńska - Członek Rady Nadzorczej 

mailto:biuro@yoshisa.pl
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Akcjonariat Emitenta (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania 

raportu, co najmniej 5 % głosów na walnym zgromadzeniu): 

Nazwa Liczba akcji Liczba głosów 

Sprawka Marcin 5 260 739 (21,33%) 5 260 739 (21,33%) 

Wasita Jacek 4 964 604 (20,13%) 4 964 604 (20,13%) 

Przyłęcki Fundacja Rodzinna 1 400 000 (5,68%) 1 400 000 (5,68%) 

Pozostali 13 037 157 (52,86%) 13 037 157 (52,86%) 

Ogółem 24 662 500 (100,00%)  24 662 500 (100,00%) 
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2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym 

informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości. 

 

Niniejszy raport, obejmujący dane za IV kwartał 2025 roku, nie podlegał badaniu ani 

przeglądowi przez biegłego rewidenta lub przez podmiot uprawniony do przeprowadzania 

kontroli sprawozdań finansowych. 

Raport prezentuje jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków 

i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym 

obejmujące IV kwartał 2025 i dane finansowe narastająco, wraz z okresami porównywalnymi 

obejmującymi okresy analogiczne za 2024 rok. 

Spółka nie przeprowadzała w prezentowanym okresie żadnych zmian zasad rachunkowości. 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu niniejszego skróconego sprawozdania 

finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 120 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą”. Zapisy księgowe są prowadzone według zasady 

kosztów historycznych, z wyjątkiem środków trwałych podlegających okresowym 

aktualizacjom wyceny według zasad określonych w ustawie oraz odrębnych przepisach, przez 

co wpływ inflacji nie jest uwzględniony. 

Yoshi Innovation S.A. sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 

 

Bilans 

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne. Wartości niematerialne i prawne 

oraz rzeczowy majątek trwały wycenia się według cen nabycia pomniejszonych 

o skumulowane odpisy amortyzacyjne. 

 

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

stanowiących nabyte prawa, dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego 

m.in. stawki i kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych. 

Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej 

stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz 

składników wartości niematerialnych i prawnych. 

 

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają jego koszty ulepszenia. 

 

Obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania na mocy umowy 

leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w ustawie. 

 

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających 

w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości. 

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania 

lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika 

wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar 

pozostałych kosztów operacyjnych. 
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Należności długoterminowe i krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto 

(wartość brutto pomniejszona o odpis aktualizacyjny). 

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonywane są na podstawie indywidualnej oceny 

należności od poszczególnych dłużników, jak również na podstawie ogólnej oceny należności 

(bez identyfikacji dłużnika). Indywidualnych odpisów aktualizujących wartość należności 

dokonuje się osobno dla każdej nieściągalnej należności. Ich wartość określa się na podstawie 

oceny ryzyka nieściągalności przypisanego konkretnemu dłużnikowi. Odpisy dotyczą 

konkretnej należności i mają ściśle określoną kwotę wynikającą z dokumentów źródłowych 

i kont analitycznych należności.  

 

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim 

Narodowego Banku Polskiego w tym dniu. 

Należności podlegają aktualizacji wyceny poprzez tworzenie rezerw do wysokości niepokrytej 

gwarancją lub innym zabezpieczeniem. Rezerwy tworzone są z uwzględnieniem stopnia 

ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością. Różnice kursowe od należności wyrażonych 

w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie odnosi się do kosztów bądź 

przychodów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktów, 

usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości 

niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów). 

 

Zapasy - są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu nie wyższych jednak od cen 

sprzedaży netto. W przypadku, gdy wartość towarów (materiałów) wyceniona według cen 

nabycia lub zakupu jest wyższa od ceny sprzedaży netto, różnicę wycen odpisuje się 

w pozostałe koszty operacyjne, obniżając tym samym wartość zapasów i wynik finansowy. 

 

Środki pieniężne - wykazuje się w wartości nominalnej. 

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim 

Narodowego Banku Polskiego w tym dniu. 

 

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne - dokonywane są, jeżeli koszty poniesione 

w danym okresie dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. 

 

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. 

Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem 

zasady ostrożnej wyceny. 

 

Kapitał zakładowy - spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub 

statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe 

ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału. 

 

Rezerwy na zobowiązania - tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa 

przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej 

wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów 
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finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe 

zobowiązania się wiążą. 

 

Zobowiązania długoterminowe a krótkoterminowe - są wykazywane w kwocie nominalnej 

lub wymagającej zapłaty (zobowiązania z tytułu pożyczek), to jest łącznie z odsetkami 

przypadającymi do zapłacenia na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów 

finansowych. 

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie 

Narodowego Banku Polskiego w tym dniu. 

 

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień 

wyceny i przy uregulowaniu, zalicza się do kosztów bądź przychodów finansowych, 

a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia 

towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. 

Jeśli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, 

z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe 

części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. 

 

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów - dokonywane są w wysokości 

prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, 

wynikających w szczególności: 

● ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy 

kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny, 

● z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń 

wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania 

zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych 

i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku. 

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. 

Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem 

zasady ostrożności. 

 

Podatek dochodowy odroczony - w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną 

w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz 

stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa 

z tytułu odroczonego podatku dochodowego. 

 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty 

przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi 

różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia 

podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy 

uwzględnieniu zasady ostrożności. 

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku 

dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich 
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różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku 

dochodowego w przyszłości. 

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy 

uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku 

podatkowego. 

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek 

okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu 

odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, 

odnoszone są również na kapitał własny. 

 

Rozliczenie wyniku finansowego - przeniesienie wyniku finansowego netto następuje po 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez organ do tego upoważniony. 

 

Rachunek zysków i strat 

− Spółka prowadzi koszty w układzie porównawczym 

− Przychody ze sprzedaży. Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie 

dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające 

z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje 

się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po 

uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów. Jeżeli Spółka wysyła towar odbiorcy 

lub wskazanej przez niego osobie trzeciej, obowiązek podatkowy powstaje z chwilą 

wydania towaru jednej z tych osób, natomiast jeżeli sprzedaż towaru lub wykonywane 

usługi są potwierdzone fakturą, obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia 

faktury, nie później niż w siódmym dniu od dnia wydania towaru lub wykonania usługi. 

− Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto: 

• pozostałe koszty i przychody operacyjne pośrednio związane z działalnością 

Spółki w zakresie min. zysków/strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, 

aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, rezerw na przyszłe ryzyko, kar 

i odszkodowań, 

• przychody finansowe z tytułu dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, 

aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad 

ujemnymi, 

• koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości 

inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, 

• straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń 

nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki. 

− Wycena transakcji w walutach obcych. Wyrażone w walutach obcych operacje 

gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia 

odpowiednio po kursie: 
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• kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta 

jednostka — w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut lub operacji zapłaty 

należności lub zobowiązań, 

• średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, 

chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie 

ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji. 

Na dzień bilansowy wycenia się w walutach obcych: 

• składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych 

wycenionych metodą praw własności) - po kursie średnim Narodowego Banku 

Polskiego w tym dniu, 

• składniki pasywów - po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego w tym 

dniu. 

Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach 

obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań 

w walutach obcych zalicza się do przychodów/kosztów finansowych, 

a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktu, ceny nabycia 

towaru, ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych 

w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. 

− Opodatkowanie 

Wynik finansowy brutto korygują: 

• bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, 

• pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty). 
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3. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie 

z obowiązującymi zasadami rachunkowości w PLN 

 

BILANS 
 

 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 11 307 136,34 15 509 167,34 

I. Wartości niematerialne i prawne 4 867 200,93 9 070 401,87 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 3 954 200,93 7 908 401,87 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 913 000,00 1 162 000,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 7 881,03 12 384,49 

 1. Środki trwałe 7 881,03 12 384,49 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 631,63 631,63 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 631,63 631,63 

IV. Inwestycje długoterminowe 6 420 823,51 6 420 823,51 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 6 420 823,51 6 420 823,51 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 10 599,24 4 925,84 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 8 069,00 1 613,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 2 530,24 3 312,84 

B. AKTYWA OBROTOWE 887 542,75 604 097,22 

I. Zapasy 54 760,66 21 959,29 

 1. Materiały 54 133,96 21 959,29 

 2. Półprodukty i produkty w toku 626,70 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 249 049,98 364 810,51 

 1. Należności od jednostek powiązanych 27 890,38 15 626,73 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Należności od pozostałych jednostek 221 159,60 349 183,78 

III. Inwestycje krótkoterminowe 460 482,37 122 651,08 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 460 482,37 122 651,08 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 123 249,74 94 676,34 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 12 194 679,09 16 113 264,56 
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PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 9 485 145,77 13 174 804,33 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 2 466 250,00 2 363 500,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 24 311 036,81 22 352 372,90 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 4 752 573,51 4 752 573,51 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -16 293 642,08 -11 036 388,65 

VI. Zysk (strata) netto -5 751 072,47 -5 257 253,43 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 2 709 533,32 2 938 460,23 

I. Rezerwy na zobowiązania 54 165,00 1 613,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 26 165,00 1 613,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 28 000,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 1 127 000,00 1 222 728,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 1 127 000,00 1 222 728,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 528 368,32 1 714 119,23 

 1. Wobec jednostek powiązanych 1 169 558,77 1 120 325,26 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 358 809,55 593 793,97 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 12 194 679,09 16 113 264,56 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 533 507,85 206 327,41 581 467,25 133 509,60 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 227 525,76 78 685,59 438 472,31 79 619,06 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość 
ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 305 982,09 127 641,82 142 994,94 53 890,54 

B. Koszty działalności operacyjnej 1 965 912,98 611 359,06 1 778 765,22 518 249,09 

I. Amortyzacja 253 503,46 63 375,85 95 825,17 63 375,85 

II. Zużycie materiałów i energii 74 796,14 34 704,09 78 612,61 -6 657,34 

III. Usługi obce 876 561,36 306 914,42 696 564,91 210 015,29 

IV. Podatki i opłaty, w tym 39 420,01 16 325,08 20 478,45 527,69 

V. Wynagrodzenia 558 266,15 135 934,79 610 769,71 169 011,02 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 75 224,69 15 366,20 98 268,84 26 156,48 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 26 578,94 6 641,60 73 282,17 12 660,35 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 61 562,23 32 097,03 104 963,36 43 159,75 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -1 432 405,13 -405 031,65 -1 197 297,97 -384 739,49 

D. Pozostałe przychody operacyjne 833,04 405,99 1 004,27 955,14 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 833,04 405,99 1 004,27 955,14 

E. Pozostałe koszty operacyjne 4 226 919,33 1 254 472,68 3 969 644,90 1 002 768,09 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 4 226 919,33 1 254 472,68 3 969 644,90 1 002 768,09 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -5 658 491,42 -1 659 098,34 -5 165 938,60 -1 386 552,44 

G. Przychody finansowe 6 707,47 6 707,47 12 841,27 12 841,27 
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I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 6 707,47 6 707,47 10 366,34 10 366,34 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 0,00 2 474,93 2 474,93 

H. Koszty finansowe 81 192,52 69 530,39 79 501,10 64 073,32 

I. Odsetki, w tym 75 991,94 64 480,76 79 501,10 64 654,26 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 5 200,58 5 049,63 0,00 -580,94 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -5 732 976,47 -1 721 921,26 -5 232 598,43 -1 437 784,49 

J. Podatek dochodowy 18 096,00 15 576,00 24 655,00 22 135,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -5 751 072,47 -1 737 497,26 -5 257 253,43 -1 459 919,49 

 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  

Treść 
01.01.2025-
31.12.2025 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2024-
31.12.2024 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej   
I. Zysk (strata) netto -5 751 072,47 -1 737 497,26 -5 257 253,43 -1 220 572,58 

II. Korekty razem 4 044 553,68 1 315 669,18 4 364 305,62 750 098,38 

1. Amortyzacja 253 503,46 63 375,85 95 825,17 5 286,71 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 69 284,47 69 284,47 69 134,76 48 706,34 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw 52 552,00 80 552,00 -27 068,00 28 429,00 

6. Zmiana stanu zapasów -32 801,37 -16 232,34 -19 409,69 637,40 

7. Zmiana stanu należności 115 760,53 298 855,90 38 200,22 -253 090,11 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych -333 699,55 -148 077,95 236 716,01 -107 769,14 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -34 246,80 -20 638,94 16 706,21 -14 352,01 

10. Inne korekty 3 954 200,94 988 550,19 3 954 200,94 1 042 250,19 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej  -1 706 518,79 -421 828,08 -892 947,81 -470 474,20 
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B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej  
I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 56 000,00 44 000,00 22 272,00 193 000,00 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 22 272,00 0,00 

2. Inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 56 000,00 44 000,00 0,00 193 000,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -56 000,00 -44 000,00 -22 272,00 -193 000,00 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej  
I. Wpływy 2 061 425,91 12,00 865 000,00 565 000,00 

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych 
oraz dopłat do kapitału 

2 061 413,91 0,00 700 000,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 12,00 12,00 165 000,00 565 000,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 23 783,30 16 392,35 49 937,90 23 878,56 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 25 000,00 5 000,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 7 390,95 0,00 7 125,50 1 794,88 

8. Odsetki  16 392,35 16 392,35 17 812,40 17 083,68 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 2 037 642,61 -16 380,35 815 062,10 541 121,44 

D. Przepływy pieniężne netto razem (AIII.+BIII.+CIII) 275 123,82 -482 208,43 -100 157,71 -122 352,76 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym 275 123,82 -482 208,43 -100 157,71 -122 352,76 

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu 42 386,55 799 718,80 142 544,26 264 897,02 

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym 317 510,37 317 510,37 42 386,55 142 544,26 
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

Treść 
01.01.2025-
31.12.2025 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2024-
31.12.2024 

I. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU ( BO ) 13 174 804,33 11 222 643,03 30 395 991,85 26 598 657,91 

         - korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00   

I.a. 
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU ( BO ), PO 
KOREKTACH 

13 174 804,33 11 222 643,03 30 395 991,85 26 598 657,91 

  1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 2 363 500,00 2 466 250,00 2 213 500,00 2 213 500,00 

    1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 102 750,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

      a) zwiększenie (z tytułu) 102 750,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

        - wydanie udziałów (emisja akcji) 102 750,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

        - wpłata 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 2 466 250,00 2 466 250,00 2 363 500,00 2 363 500,00 

  2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 22 352 372,90 24 311 036,81 21 002 372,90 21 002 372,90 

    2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 1 958 663,91 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

      a) zwiększenie (z tytułu) 1 958 663,91 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

        - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 1 958 663,91 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

        - z podziału zysku (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - pokrycia straty 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 24 311 036,81 24 311 036,81 22 352 372,90 22 352 372,90 

  3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 4 752 573,51 4 752 573,51 18 216 507,60 18 216 507,60 

    3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 -13 463 934,09 -13 463 934,09 

      a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 13 463 934,09 13 463 934,09 

        - zbycia środków trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 4 752 573,51 4 752 573,51 4 752 573,51 4 752 573,51 

  4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

      a) zwiększenie (wpłata) 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -16 293 642,08 -20 307 217,29 -11 036 388,65 -14 833 722,59 

    5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00 0,00 0,00 

      a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

        -zasilenie kapitału zapasowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - wypłacona dywidenda 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 16 293 642,08 20 307 217,29 11 036 388,65 14 833 722,59 

        - korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 16 293 642,08 20 307 217,29 11 036 388,65 14 833 722,59 

      a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

      b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

        - pokrycie zyskiem 0,00 0,00 0,00 0,00 

         -pokrycie kapitałem zapasowym 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 16 293 642,08 20 307 217,29 11 036 388,65 14 833 722,59 

    5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -16 293 642,08 -20 307 217,29 -11 036 388,65 -14 833 722,59 

  6. Wynik netto -5 751 072,47 -1 737 497,26 -5 257 253,43 -1 459 919,49 

    a) zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00 

    b) strata netto 5 751 072,47 1 737 497,26 5 257 253,43 1 459 919,49 

    c) wynik poprzednich kwartałów 0,00 0,00     

II. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU ( BZ ) 9 485 145,77 9 485 145,77 13 174 804,33 13 174 804,33 

III. 
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO 
PODZIAŁU ZYSKU ( POKRYCIA STRATY ) 

9 485 145,77 9 485 145,77 13 174 804,33 13 174 804,33 
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4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie 

wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową 

i wyniki osiągnięte w danym kwartale  

 

Spółka w IV kwartale 2025 roku poniosła koszty działalności operacyjnej w wysokości 

611 359,06 zł, które wynikają z amortyzacji wartości firmy. Zarząd Spółki rozpoznał na dzień 

31.12.2021 wartość firmy w wysokości 19.771.004,69 zł i począwszy od stycznia 2022 Spółka 

rozpoczęła umarzanie kwot w wysokości 328.516,75 zł miesięcznie. Powyższe miało 

bezpośredni wpływ na wysokość straty netto, która wyniosła w IV kwartale 2025 roku 

- 1 737 497,26 zł. Wzrost straty netto Emitenta względem czwartego kwartału 2024 roku, gdy 

wynosiła ona - 1 459 919,49 zł, jest głównie rezultatem trwającego procesu certyfikacji 

urządzenia Hyperbary oraz zakończenia jej etapu, który stanowiła ocena dokumentacji 

technicznej. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły w IV kwartale 2025 

roku 206 327,41 zł, podczas gdy w okresie porównywalnym 2024 roku wynosiły 133 509,60 zł 

na zwiększenie wyniku sprzedaży bezpośredni wpływ miały złożone przez z Jednostki 

Wojskowe oraz Ochotnicze Straże Pożarne zamówienia na trenażery marki PhantomSkin. 

 

Emitent informuje, iż w bilansie jednostki nastąpiła zmiana w zakresie prezentacji jednego 

z zobowiązań długoterminowych. 

W raporcie za II kwartał 2025 roku przedmiotowe zobowiązanie było wykazane w pozycji 

„1. Wobec jednostek powiązanych”. Począwszy od raportu za III kwartał 2025 roku, to samo 

zobowiązanie ujęto w pozycji „3. Wobec pozostałych jednostek”. 

Zmiana ta wynika z faktu, że podmiot, wobec którego wykazywane jest zobowiązanie – Pan 

Damian Kubera – nie spełnia już kryteriów uznania za osobę powiązaną ze Spółką 

w rozumieniu przepisów ustawy o rachunkowości oraz Międzynarodowych Standardów 

Sprawozdawczości Finansowej. W konsekwencji, klasyfikacja tego zobowiązania została 

odpowiednio dostosowana. 

Zmiana ma charakter prezentacyjny i nie wpływa na poziom zobowiązań ogółem ani na 

sytuację płynnościową Spółki. 

 

Czynnikami wpływającymi na osiągnięty wynik finansowy w IV kwartale 2025 roku były 

przede wszystkim:  

- amortyzacja wartości firmy, 

- ukończenie etapu certyfikacji urządzenia HYPERBARY, 
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- realizacja kolejnych dostaw trenażerów wysokiej wierności marki PhantomSkin, 

- rozwój produktów własnych w zakresie usług związanych z ochroną własności 

intelektualnej i strategią zarządzania IP u naszych klientów. 

 

Dnia 14 października 2025 roku w treści raportu EBI numer 21/2025 Zarząd Spółki 

poinformował o powzięciu informacji o zarejestrowaniu zmian w Statucie Emitenta przez Sąd 

Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

Wpis zmian związany był z podjętą przez Zarząd Spółki w dniu 30 kwietnia 2025 roku, na 

podstawie upoważnienia zawartego w §9 Statutu Emitenta, uchwałą w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego poprzez emisję akcji zwykłych 

na okaziciela serii H w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz ubiegania się o wprowadzenia akcji zwykłych 

na okaziciela serii H do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect oraz 

w sprawie zmiany Statutu Spółki, o której podjęciu Emitent informował w drodze raportu EBI 

nr 5/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. „Podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego”. 

W związku z powyższym, kapitał zakładowy Emitenta został skutecznie podwyższony o kwotę 

52.750,00 zł tj. z kwoty 2.413.500,00 zł do kwoty 2.466.250,00 zł. 

 

Dnia 20 października 2025 roku w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 3/2025 z dnia 17 

kwietnia 2025 r. Zarząd Spółki poinformował w treści raportu bieżącego ESPI numer 12/2025 

o otrzymaniu kolejnych zamówień na rzecz jednostek OSP, których łączna wartość wynosi 

116545,74zł netto. 

Zamówienia dotyczyły przede wszystkim: 

− dostawy trenażerów szkoleniowych "PhantomHip2.0" oraz "PhantomWP", 

− przeprowadzenia szkoleń dedykowanych dla trzech jednostek OSP oraz uczniów 

okolicznych szkół. 

Realizacja niniejszych zamówień stanowiła kolejny strategiczny etap współpracy z ZOSPRP 

w obszarze dostaw zaawansowanych technologicznie narzędzi dydaktycznych oraz usług 

edukacyjnych dla formacji ratowniczych. 
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Również dnia 20 października w treści raportu bieżącego ESPI 13/2025, skorygowanego 

raportem 14/2025 Zarząd Emitenta poinformował o podpisaniu listu intencyjnego pomiędzy 

Spółką a Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. z siedzibą w Warszawie dotyczącego wspólnej 

realizacji strategicznego projektu pn.: "Utworzenie pierwszego w Europie zintegrowanego 

ośrodka ksenotransplantacji klinicznej" 

Zgodnie z zapisami listu intencyjnego, Yoshi Innovation S.A. pełni rolę Lidera Projektu, 

natomiast ARP S.A. jest jego Partnerem. 

Projekt ma na celu rozwój nowej dziedziny medycyny transplantacyjnej - ksenotransplantacji, 

czyli przeszczepiania narządów, tkanek lub komórek od dawców międzygatunkowych, w tym 

przypadku od genetycznie zmodyfikowanych świń, do człowieka. Inicjatywa wpisuje się w 

światowy trend poszukiwania alternatywnych źródeł narządów w odpowiedzi na rosnące 

niedobory dawców w klasycznej transplantologii. 

W ramach Projektu planowane jest utworzenie kompletnej infrastruktury badawczo-

wdrożeniowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, obejmującej m. in.: 

− hodowlę świń w warunkach SPF (Specific Pathogen Free), 

− produkcję narządów i tkanek w standardzie GMP (Good Manufacturing Practice), 

− prowadzenie badań klinicznych fazy I/II zgodnie z wymogami prawa farmaceutycznego 

i bioetyki. 

Zgodnie z listem intencyjnym, ARP S.A. wyraziła wolę udzielenia wsparcia dla Projektu 

w formie finansowania inwestycyjnego, grantowego lub mieszanego, na warunkach 

określonych w przyszłej umowie. 

 

W dniu 21 października 2025 roku Zarząd Yoshi Innovation S.A. poinformował w treści 

raportu ESPI 15/2025 o powzięciu informacji że w dniu 20 października 2025 roku spółka 

wchodząca w skład Grupy Kapitałowej Emitenta, tj. spółka pod firmą Phantombody sp. z o.o. 

z siedzibą w Chorzowie ("Wykonawca") zawarła z Akademią WSB z siedzibą w Dąbrowie 

Górniczej (dalej: "Zamawiający") umowę, której przedmiotem jest opracowanie i produkcja 

3 sztuk demonstratora innowacyjnego trenażera do nauki wkłuć podskórnych i domięśniowych 

oraz próbek do badań zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia 3 października 2025 roku wraz 

z przeniesieniem ich własności na rzecz Zamawiającego.  

Umowa z Wykonawcą została zawarta w wyniku wyboru złożonej przez Wykonawcę oferty 

w zapytaniu ofertowym za najkorzystniejszą. 

Zamówienie realizowane i finansowane jest w ramach projektu FESL.10.25-IZ.01-05G1/23 - 

"EduLider - wsparcie działań Akademii WSB na rzecz studentów, uczniów i przedsiębiorstw 
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zgodnie z potrzebami zielonej i cyfrowej gospodarki", z Programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji. 

 

W treści komunikatu bieżącego ESPI 18/2025 Zarząd Emitenta poinformował o zakończeniu 

kluczowego etapu audytu certyfikującego prowadzonego w ramach procedury oceny zgodności 

urządzenia medycznego Hyperbary, opracowanego przez Spółkę. 

Audyt, realizowany przez niezależną jednostkę notyfikowaną, obejmował szczegółową ocenę 

dokumentacji technicznej urządzenia Hyperbary w kontekście zgodności z wymogami 

Rozporządzenia (UE) 2017/745 (MDR). 

Emitent informował, że: 

− ocena dokumentacji technicznej została zakończona z wynikiem pozytywnym, 

− wszystkie niezgodności zgłoszone w toku audytu zostały skutecznie wyjaśnione 

i zamknięte. 

Zakończenie tego etapu stanowiło istotny kamień milowy w procesie uzyskania certyfikatu 

MDR dla urządzenia Hyperbary oraz dopuszczenia go do obrotu na rynku Unii Europejskiej. 

 

W dniu 31 grudnia 2025 roku Zarząd Yoshi Innovation S.A. w nawiązaniu do raportu bieżącego 

ESPI nr 14/2025 z dnia 20 października 2025 r. dotyczącego podpisania listu intencyjnego 

z Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. w sprawie realizacji strategicznego projektu pn. 

"Utworzenie pierwszego w Europie zintegrowanego ośrodka ksenotransplantacji klinicznej", 

poinformował, że w wyniku wspólnych ustaleń stron zmieniony został termin zakończenia 

etapu organizacyjnego i pozyskania finansowania. 

Nowy, uzgodniony termin zakończenia tego etapu to 31 marca 2026 roku 

Zmiana terminu podyktowana była złożonością procedur związanych z przygotowaniem 

formalnym i organizacyjnym Projektu, a także koniecznością dostosowania harmonogramu do 

wewnętrznych procesów decyzyjnych Partnera. 

 

Również dnia 31 grudnia 2025 w treści raportu bieżącego ESPI 20/2025 Zarząd Emitenta 

poinformował o zrealizowaniu dostawy trenażerów wysokiej wierności PhantomHIP 2.0 do 

jednostki wojskowej nr 4026 w Gdyni. 

Przedmiotem zamówienia były trenażery przeznaczone do zaawansowanego szkolenia 

z zakresu tamowania masywnych krwotoków kończyn dolnych, w warunkach zbliżonych do 

rzeczywistych. Dostawa została wykonana zgodnie z przyjętym harmonogramem. 
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5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych 

prognoz: 

 

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych.  

 

6. W przypadku, gdy dokument informacyjny emitenta zawierał 

informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – opis stanu realizacji 

działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji 

 

Nie dotyczy.  

 

7. Informacja na temat wprowadzania rozwiązań innowacyjnych 

w Spółce w okresie objętym raportem 

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie 

rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

8. Jednostki wchodzące w skład Grupy kapitałowej Emitenta 

 

W skład Grupy kapitałowej Emitenta na dzień 31 grudnia 2025 roku wchodziły 

następujące jednostki zależne: 

 

1. Stabilobaby sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

2. Stabilobaby P.S.A. z siedzibą w Chorzowie, 

3. Woundscanning sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, 

4. Phantombody sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie. 

5. Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. 

 

W skład Grupy kapitałowej Emitenta nie wchodzą inne jednostki zależne.  

 

Brak jest jednostek podlegających konsolidacji. 
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1. STABILOBABY SP. Z O.O. 

Firma:  Stabilobaby  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Warszawa 

Adres: ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

KRS: 0000769837 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów w spółce 

Stabilobaby sp. z o.o.  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc. udziałów 

w spółce Stabilobaby sp. z o.o. 

Przedmiot działalności: produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając 

dentystyczne 

 

Wybrane dane finansowe Stabilobaby sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego 

sprawozdania finansowego: 
 

BILANS  

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 0,00 0,00 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

 1. Środki trwałe 0,00 0,00 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

IV. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 124,93 1 124,93 
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I. Zapasy 0,00 0,00 

 1. Materiały 0,00 0,00 

 2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 0,00 0,00 

 1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

 3. Należności od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje krótkoterminowe 1 124,93 1 124,93 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 124,93 1 124,93 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 124,93 1 124,93 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -2 742,19 -2 742,19 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

IV. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -7 742,19 -7 742,19 

VI. Zysk (strata) netto 0,00 0,00 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 3 867,12 3 867,12 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Zobowiązania krótkoterminowe 3 867,12 3 867,12 

 1. Wobec jednostek powiązanych 3 006,12 3 006,12 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 861,00 861,00 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 1 124,93 1 124,93 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres za okres za okres 

01.01.2025-

31.12.2025 

01.10.2025-

31.12.2025 

01.01.2024-

31.12.2024 

01.10.2024-

31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z 

nimi 
0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - 

wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość 

ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Koszt wytworzenia produktów na własne 

potrzeby jednostki 
0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i 

materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Usługi obce 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, 

w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

VIV. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 

trwałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych 

aktywów trwałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 

(C+D-E) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

G. Przychody finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, 

w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

H. Koszty finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, 

w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) 0,00 0,00 0,00 0,00 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia 

zysku (zwiększenia straty) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2. STABILOBABY PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 

 

Firma:  Stabilobaby 

Forma prawna: prosta spółka akcyjna  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000994744 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów 

w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc. akcji spółki 

 

Przedmiotem działalności Stabilobaby P.S.A. jest produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając w to urządzenia dentystyczne. 

 

Wybrane dane finansowe Stabilobaby P.S.A., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego 

sprawozdania finansowego: 

BILANS: 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 0,00 0,00 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

 1. Środki trwałe 0,00 0,00 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 040 931,76 1 042 554,26 
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I. Zapasy 0,00 0,00 

 1. Materiały 0,00 0,00 

 2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 1 069,00 979,00 

 1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Należności od pozostałych jednostek 1 069,00 979,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 500,00 2 212,50 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 039 362,76 1 039 362,76 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 040 931,76 1 042 554,26 

 

 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -19 418,27 -15 224,27 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 500,00 500,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -15 724,27 -1 161,34 

VI. Zysk (strata) netto -4 194,00 -14 562,93 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 1 060 350,03 1 057 778,53 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 233 662,45 231 090,95 

 1. Wobec jednostek powiązanych 223 459,40 221 720,95 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 10 203,05 9 370,00 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 826 687,58 826 687,58 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 826 687,58 826 687,58 

PASYWA RAZEM 1 040 931,76 1 042 554,26 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.10.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 4 194,00 12 779,52 750,00 4 316,00 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Usługi obce 4 194,00 12 779,52 750,00 4 316,00 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -4 194,00 -12 779,52 -750,00 -4 316,00 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 730,03 0,00 730,03 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 730,03 0,00 730,03 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -4 194,00 -13 509,55 -750,00 -5 046,03 
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G. Przychody finansowe 0,00 34,06 0,00 34,06 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 34,06 0,00 34,06 

H. Koszty finansowe 0,00 1 087,44 0,00 0,00 

I. Odsetki, w tym 0,00 1 087,44 0,00 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -4 194,00 -14 562,93 -750,00 -5 011,97 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -4 194,00 -14 562,93 -750,00 -5 011,97 
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3. WOUNDSCANNING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Firma:  Woundscanning  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000994771 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 74,63 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 74,63 proc. udziałów w spółce 
 

Przedmiotem działalności Woundscanning sp. z o.o. jest produkcja urządzeń, instrumentów 

oraz wyrobów medycznych, włączając w to urządzenia dentystyczne. 

 

Wybrane dane finansowe Woundscanning sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje 

kwartalnego sprawozdania finansowego: 
 

BILANS: 
 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 0,00 0,00 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

 1. Środki trwałe 0,00 0,00 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 141 602,75 1 141 037,05 

I. Zapasy 0,00 0,00 

 1. Materiały 0,00 0,00 

 2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 
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II. Należności krótkoterminowe 2 454,20 560,00 

 1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 12 297,96 13 626,46 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 12 297,96 13 626,46 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 126 850,59 1 126 850,59 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 141 602,75 1 141 037,05 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -67 666,15 -15 517,91 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -20 517,91 -5 367,11 

VI. Zysk (strata) netto -52 148,24 -15 150,80 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 1 209 268,90 1 156 554,96 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 303 130,10 250 416,16 

 1. Wobec jednostek powiązanych 290 419,16 231 726,16 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 12 710,94 18 690,00 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 906 138,80 906 138,80 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 906 138,80 906 138,80 

PASYWA RAZEM 1 141 602,75 1 141 037,05 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.10.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 50 572,00 15 154,76 42 748,00 3 217,21 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 6 540,00 182,29 6 540,00 182,29 

III. Usługi obce 44 032,00 14 370,55 36 208,00 2 433,00 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 601,92 0,00 601,92 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -50 572,00 -15 154,76 -42 748,00 -3 217,21 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -50 572,00 -15 154,76 -42 748,00 -3 217,21 

G. Przychody finansowe 0,00 3,96 0,00 3,96 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 
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III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 3,96 0,00 3,96 

H. Koszty finansowe 1 576,24 0,00 1 576,24 0,00 

I. Odsetki, w tym 1 576,24 0,00 1 576,24 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -52 148,24 -15 150,80 -44 324,24 -3 213,25 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -52 148,24 -15 150,80 -44 324,24 -3 213,25 
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4. PHANTOMBODY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

 

 

Firma:  Phantombody  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty nr 1 lok. 206, 41-500 

Chorzów 

KRS: 0001035139 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 74,63 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 74,63 proc. udziałów w spółce 
 

Przedmiotem działalności Phantombody sp. z o.o. jest produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając w to urządzenia dentystyczne. 

 

Wybrane dane finansowe Phantombody sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje 

kwartalnego sprawozdania finansowego: 

 

BILANS: 

 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

   2. Wartość firmy 0,00 0,00 

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

   1. Środki trwałe 0,00 0,00 

   2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Nieruchomości 0,00 0,00 

   2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

   4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
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B. AKTYWA OBROTOWE 1 065 237,42 1 065 712,92 

I. Zapasy 0,00 0,00 

   1. Materiały 0,00 0,00 

   2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

   3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

   4. Towary 0,00 0,00 

   5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 1 249,00 519,00 

   1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 9 788,89 10 994,39 

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 9 788,89 10 994,39 

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 054 199,53 1 054 199,53 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 065 237,42 1 065 712,92 

 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 181 671,14 193 233,01 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 6 700,00 6 700,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 208 300,00 208 300,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -21 766,99 -4 738,40 

VI. Zysk (strata) netto -11 561,87 -17 028,59 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 883 566,28 872 479,91 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

   3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 43 566,28 32 479,91 

   1. Wobec jednostek powiązanych 37 094,28 0,00 

   2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 6 472,00 32 479,91 

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 840 000,00 840 000,00 

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 840 000,00 840 000,00 

PASYWA RAZEM 1 065 237,42 1 065 712,92 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025 - 
31.12.2025 

01.01.2024 - 
31.12.2024 

01.10.2025 - 
31.12.2025 

01.10.2024 - 
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 0,00 0,00 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 10 022,50 10 541,06 2 502,00 2 427,00 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Usługi obce 10 022,50 10 191,06 2 502,00 2 427,00 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 350,00 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -10 022,50 -10 541,06 -2 502,00 -2 427,00 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -10 022,50 -10 541,06 -2 502,00 -2 427,00 
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G. Przychody finansowe 0,00 5,00 0,00 5,00 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 5,00 0,00 5,00 

H. Koszty finansowe 1 539,37 6 492,53 1 539,37 6 491,98 

I. Odsetki, w tym 1 539,37 0,00 1 539,37 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 6 492,53 0,00 6 491,98 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -11 561,87 -17 028,59 -4 041,37 -8 913,98 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -11 561,87 -17 028,59 -4 041,37 -8 913,98 
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5. YOSHI INTELLECUAL PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

 

Firma:  Yoshi Intellectual Property  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000557400 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 49,01 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 49,01 proc. udziałów w spółce 
 

Przedmiotem działalności Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. jest produkcja urządzeń 

napromieniowujących, sprzętu elektromedycznego i elektroterapeutycznego. 
 

Wybrane dane finansowe Yoshi Intellectual Property sp. z o.o., zawierające podstawowe 

pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego: 

 

BILANS: 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 933,75 1 016,75 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

   2. Wartość firmy 0,00 0,00 

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

   1. Środki trwałe 0,00 0,00 

   2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Nieruchomości 0,00 0,00 

   2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

   4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 933,75 1 016,75 

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 933,75 1 016,75 

B. AKTYWA OBROTOWE 118 580,52 99 360,23 
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I. Zapasy 4 815,00 4 815,00 

   1. Materiały 0,00 0,00 

   2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

   3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

   4. Towary 4 815,00 4 815,00 

   5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 70 600,34 45 962,42 

   1. Należności od jednostek powiązanych 42 097,78 0,00 

   2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 39 543,27 45 036,81 

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 39 543,27 45 036,81 

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 621,91 3 546,00 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 119 514,27 100 376,98 

 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na  Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -109 943,67 -4 239,22 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 100,00 5 100,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -9 339,22 12 364,44 

VI. Zysk (strata) netto -105 704,45 -21 703,66 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 229 457,94 104 616,20 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

   3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 229 457,94 104 616,20 

   1. Wobec jednostek powiązanych 45 990,42 0,00 

   2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 183 467,52 104 616,20 

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 119 514,27 100 376,98 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

01.10.2025-
31.12.2025 

01.10.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 45 927,58 150 353,02 8 561,58 33 000,00 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 45 927,58 150 353,02 8 561,58 33 000,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 143 330,70 164 167,60 35 797,45 42 732,46 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 5 012,88 2 049,42 856,93 1 448,58 

III. Usługi obce 41 694,00 68 523,62 10 889,11 16 978,89 

IV. Podatki i opłaty, w tym 717,75 496,33 79,25 246,63 

V. Wynagrodzenia 90 685,68 90 685,68 22 671,42 22 671,42 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 -3 605,91 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 5 220,39 2 412,55 4 906,65 1 386,94 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -97 403,12 -13 814,58 -27 235,87 -9 732,46 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 1,54 2 744,41 0,06 952,78 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 1,54 2 744,41 0,06 952,78 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -97 404,66 -16 558,99 -27 235,93 -10 685,24 

G. Przychody finansowe 1,00 11,02 0,00 10,02 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 1,00 11,02 0,00 10,02 
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H. Koszty finansowe 8 300,79 5 155,69 3 935,15 4 555,26 

I. Odsetki, w tym 8 300,79 0,00 8 300,79 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 5 155,69 -4 365,64 4 555,26 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -105 704,45 -21 703,66 -31 171,08 -15 230,48 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -105 704,45 -21 703,66 -31 171,08 -15 230,48 
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II. W skład Grupy kapitałowej Emitenta na dzień 31 grudnia 2025 roku wchodziły 

następujące jednostki stowarzyszone: 

 

1. Mikrovolt sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

2. CTE Group S.A. z siedzibą w Chorzowie 

 

1. MIKROVOLT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Firma:  Mikrovolt  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby:  Polska  

Siedziba:  Wrocław  

Adres:  Aleja Kasztanowa 3A-5, 53-129 Wrocław  

KRS:  0000699216  

NIP:  8982237830  

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 30 proc. udziałów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym:  Emitent posiada 30 proc. Głosów w spółce 

 

Przedmiotem działalności Mikrovolt sp. z o.o. jest działalność w zakresie inżynierii i związane 

z nią doradztwo techniczne. 

 

2. CTE GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 

Firma:  CTE Group 

Forma prawna: spółka akcyjna 

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. Dąbrowskiego 48, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000347438 

NIP: 6272595631 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 26,86 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 26,86 proc. akcji spółki  

 

Podstawowa działalność CTE Group S.A. obejmuje: 

• Badania i rozwój technologii kompozytowych – prowadzenie prac badawczo-

rozwojowych w zakresie innowacyjnych materiałów kompozytowych, w tym granulatu 

i filamentów o właściwościach bakteriostatycznych, opartych na nanokrzemionce 
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i nanosrebrze. Rozwiązania te znajdują zastosowanie w różnych sektorach przemysłu, 

wspierając rozwój nowoczesnych technologii materiałowych; 

• Szkolenia i doradztwo biznesowe – kompleksowe programy edukacyjne i doradcze 

z zakresu zarządzania, sprzedaży, marketingu, prawa, ekonomii, IT oraz HR, 

wspierające rozwój kompetencji zawodowych i efektywność organizacyjną 

przedsiębiorstw; 

• Organizacja eventów i usług outdoor – projektowanie i realizacja wydarzeń firmowych, 

integracyjnych oraz programów teambuildingowych, mających na celu wzmacnianie 

współpracy zespołowej i optymalizację procesów wewnętrznych. 

CTE Group S.A. łączy nowoczesne technologie z doświadczeniem w zakresie szkoleń 

i doradztwa, dostarczając innowacyjne rozwiązania wspierające rozwój biznesu i efektywność 

operacyjną przedsiębiorstw. 

 

9. Przyczyny zwolnienia z obowiązku sporządzania skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego 
 

Emitent nie sporządza skonsolidowanego raportu okresowego na podstawie art. 58 ust. 

1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. zgodnie z którym „konsolidacją można 

nie obejmować jednostki zależne, jeżeli dane finansowe tej jednostki są nieistotne”. 

Emitent planuje rozpoczęcie konsolidacji danych finansowych spółki z grupy kapitałowej od 

dnia, w którym przychody z działalności spółek zależnych będą stanowiły istotny udział 

w wyniku finansowym Grupy Kapitałowej Emitenta lub zaistnieją inne zdarzenia 

uzasadniające odstąpienie od wyłączenia od konsolidacji wyników finansowych o którym 

mowa w art. 58 ustawy o rachunkowości. 

 

10. Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez emitenta 
 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku liczba osób zatrudnionych przez Emitenta stanowiła – 4 osoby 

na podstawie umowy o pracę (4 w przeliczeniu na pełne etaty) oraz 3 osoby na podstawie 

stosownych umów o współpracę. 

 
 

Marcin Sprawka Michał Zembala 

Prezes Zarządu Członek Zarządu 

 


